



*International scientific-
practical conference
materials*

Namangan state university,
Uzbekistan

**INTEGRATIV VA KOMPETENSIYAVIY YONDASHUVLAR
ASOSIDA CHET TILLARNI O'QITISHNING MUAMMO VA
YECHIMLARI MAVZUSIDA XALQARO ILMIY-AMALIY
KONFERENSIYA**

**INTERNATIONAL SCIENTIFIC-PRACTICAL
CONFERENCE ON PROBLEMS AND SOLUTIONS OF
TEACHING FOREIGN LANGUAGES BASED ON
INTEGRATIVE AND COMPETENCY FOCUSED
APPROACH**

08-09.04.2022



**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIV VA O‘RTA MAXSUS TA‘LIM VAZIRLIGI
NAMANGAN DAVLAT UNIVERSITETI**

Ingliz filologiyasi fakulteti

Integrativ va kompetensiyaviy yondashuvlar asosida chet
tillarni o‘qitishning muammo va yechimlari mavzusida
Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya materiallari
2022-yil 8-9 Aprel

Research papers of International scientific-practical
conference on Problems and solutions of teaching foreign
languages based on Integrative and competency focused
approach
April 8-9, 2022



Namangan 2022



Integrativ va kompetensiyaviy yondashuvlar asosida chet tillarni o‘qitishning muammo va yechimlari mavzusida Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya materiallari / - Namangan: “Vodiy media”, 2022-yil. – 540-b.

Konferensiya O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-martdagi 101-F sonli Farmoyishi bilan tasdiqlangan rejasiga muvofiq Namangan davlat universiteti tomonidan o‘tkazildi.

TAHRIR HAYATI:

NamDU	Sidiqov Q.S.
NamDU	Tajibayev G.Sh.
NamDU	Alimova M.H.
NamDU	Misirov S.A.
NamDU	Dosbayeva N.T.
NamDU	Lutfullayev P.M.
NamDU	Yakubbayev M.M.

Texnik muharrir:

Daminjanov S.M.

Taqrizchilar:

Filol.f.d., (DSc) Sadiqov Z.Ya.

Filol.f.d., (DSc) Xoshimova D.M.

Toplam NamDU Ilmiy-texnikaviy kengashida muhokama etilgan.

(2022-yil 5 apreldagi 4-sonli bayonnoma)

Namangan davlat universiteti Ingliz filologiyasi fakulteti kengashi tomonidan nashrga tavsiya etilgan.



KIRISH

Bugun jahon miqyosida yurtimiz haqida soʻz ketganda “Yangi Oʻzbekiston” iborasi tilga olinmoqda. Bu keyingi yillarda taraqqiyotning mutlaqo yangi bosqichiga qadam qoʻyganimiz, erishayotgan zalvorli yutuqlarimizning eʼtirofidir.

Bugun yurtimizda muhtaram Prezidentimiz tashabbusi bilan aholini ijtimoiy, moliyaviy va maʼnaviy qoʻllab-quvvatlash yoʻlida olib borilayotgan islohotlar oʻzining misli koʻrilmagan samarasini bermoqda. Bu ijobiy ishlar qatorida yurtboshimiz tomonidan xorijiy tillarni oʻrganishni ommalashtirish boʻyicha qabul qilingan qaror mamlakatimizning jahon hamjamiyatidagi oʻrni va nufuzini oshirishga xizmat qilishi shubhasiz. Qarorda belgilangan chora tadbirlar mamlakatimizdagi nafaqat yoshlar, balki aholining barcha qatlamini xorijiy tillarni chuqur oʻrganishga imkoniyatlar yaratishni nazarda tutadi.

Namangan davlat universitetida qarorda belgilangan vazifalarni viloyatda yetakchi muassasa sifatida bajarishga alohida eʼtibor qaratilgan. Bu universitet zimmasiga katta maʼsuliyat yuklaydi.

«Oʻzbekiston Respublikasida xorijiy tillarni oʻrganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari toʻgʻrisida»gi Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 19 maydagi PQ-5117 sonli qarorida « ... bogʻcha – maktab – oliy taʼlim tashkiloti – korxonada» tamoyilidagi uzluksiz taʼlim zanjirini joriy etish maqsadida aholining barcha qatlamlariga mos boʻlgan tilni oʻrganish boʻyicha uslubiyot va tavsiyalarni ishlab chiqish vazifasi belgilangan.

Qaror bilan tasdiqlangan «Xorijiy tillarni oʻqitish sifatini yaxshilash, ilmiy tadqiqotlar koʻlamini kengaytirish, aholining xorijiy tillarni oʻrganishga boʻlgan qiziqishini oshirish boʻyicha kompleks chora-tadbirlar dasturi»da belgilangan vazifalar ijrosini taʼminlashi boʻyicha qator ishlar amalga oshirilib kelinmoqda. Jumladan bugungi xalqaro konferensiya ham qarorda belgilangan vazifalar ijrosini taʼminlanishiga hissa qoʻshishi shubhasiz.

Turgʻunov Sobitxon Toshpoʻlatovich
Namangan davlat universiteti rektori,
Pedagogika fanlari doktori, professor



INGLIZ TILINI O‘QITISHDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISHNING IMKONIYATLARI

Moydinova Elmira Kamariddinovna

O‘zbekiston davlat jahon tillari universiteti doktoranti (PhD)

(Toshkent, O‘zbekiston)

Annotasiya: Maqolada maktabgacha ta’limning bo’lajak mutaxassislarini tayyorlashda ingliz tili darslarida innovatsion texnologiyalaridan foydalanish masalalari muhokama qilingan. Ushbu maqolada innovatsion texnologiyalar orqali bo’lajak ingliz tili o’qituvchilar hamda kelajakda ish faoliyati davomida qo’llashi mumkin bo’lgan ta’lim veb-resurslarining samaradorligi va ahamiyati ochib berilgan.

Tayanch so‘zlar: Internet, chet tili, ingliz tilini o’qitish, innovatsion texnologiyalari, ta’lim veb-resurslar.

Yurtimizda ta’lim tizimida innovatsion texnologiyalarini rivojlantirishga oid keng miqyosidagi islohotlar tatbiq etilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 6 noyabrdagi “Ta’lim-tarbiya tizimini yanada takomillashtirishga oid qo’shimcha chora-tadbirlar to’g’risida”gi PQ-4884-sonli qarori ilovasining 4-bandiga ko’ra “Maktabgacha, umumiy o’rta, professional va oliy ta’lim o’quv dasturlari va fanlarning uzluksizligini ta’minlash” vazifasi belgilangan. Globallashuv jarayoni chet tilini o’rganishning yangi vazifalarini keltirib chiqarmoqda [1]. Vazifalar davomi sifatida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 19 maydagi “O‘zbekiston Respublikasida xorijiy tillarni o’rganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to’g’risida”gi PQ-5117-son qarorlari qabul qilinib, yangi marralar belgilandi [2]. Darhaqiqat, davlatimiz tomonidan ta’lim jarayonini axborotlashtirish, uning moddiy bazasini boyitish, o’quv jarayonida innovatsion texnologiyalar bilan samarali foydalanish uchun kerakli zamonaviy dasturiy vositalar bilan ta’minlash yuzasidan ko‘plab tadbirlar amalga oshirilmoqda.

Shuni ta’kidlash joizki, bo’lajak maktabgacha ta’lim o’qituvchilariga ingliz tilini o’rgatishda zamonaviy o’qituvchi tomonidan qo’llanilishi zarur bo’lgan innovatsion texnologiyalarining xilma-xilligi muhim ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, talabalar kelajakda bog’cha bolalari bilan ishlash jarayonida zamonaviy innovatsion texnologiyalarini to’g’ri qo’llay oladi.



Lugʻaviy jihatdan “innovatsiya” tushunchasi ingliz tilidan tarjima qilinganda (“innovation”) “yangilik kiritish” degan maʼnoni anglatadi, “Innovatsiya” tushunchasi esa muayyan tizimning ichki tuzilishini oʻzgartirishga qaratilgan faoliyat deb, tushuniladi. Bundan tashqari, “Oʻzbekiston Milliy ensiklopediyasi”da koʻrsatilishicha, innovatsiya quyidagicha mazmun va tushunchalarga ega: “Innovatsiya (ingl. “innovation” – kiritilgan yangilik, ixtiro) – 1) texnika va texnologiya avlodlarini almashtirishni taʼminlash uchun iqtisodiyotga sarflangan mablagʻlar; 2) ilmiy-texnika yutuqlari va ilgʻor tajribalarga asoslangan texnika, texnologiya, boshqarish va mehnatni tashkil etish kabi sohalardagi yangiliklar, shuningdek, ularning turli sohalar va faoliyat doiralarida qoʻllanishi” [3].

Biz yuqorilardan kelib chiqqan holda, zamonaviy taʼlimda ingliz tilini oʻqitishda innovatsion texnologiyalarning vositasi sifatida taʼlim veb-resurslarini qoʻllashni tavsiya beramiz. Bu innovatsion texnologiyalar maktabgacha taʼlimning boʻlajak mutaxassislarini tayyorlashda turli shakllarida qoʻllaniladi, masalan: auditoriyada ishlash; mustaqil ishlash; masofaviy taʼlim jarayonida ishlash kabi elementlarini oʻz ichiga oladi. Bunday oʻqitish usuli oʻrganuvchilarning bilim va koʻnikmalarini toʻgʻri baholashga yordam beradi, oʻqitishning yangi, innovatsion shakl va usullarini izlashga undaydi, ijodkorlikni rivojlantiradi. Shunga koʻra, taʼlim veb-resurslarining samarali formatlari olimlar G.S. Sabirova, A.A. Dragunova, Yu.M. Orexova, P.V. Sisoev, Tom March, Berni Dodge tomonidan chuqur oʻrganilgan. Ular quyidagi veb-resurslarining turlarini ajratib bergan: *Hotlist*, *Multimedia Scrapbook*, *Treasure Hunt*, *Subject Sampler*, *Web-Quest*. Bular quyidagi maʼnolarni anglatadi va har bir resurs turi oʻzining qatʼiy tuzilishiga ega, yaʼni:

Xotlist (Hotlist) – “Havolalar roʻyxati”: mavzu boʻyicha izohli matn shaklidagi Internet-resurslarning roʻyxati.

Multimediali Skrepbuk (Multimedia Scrapbook) “Multimediya toʻplami” – manbalari roʻyxatini bildiradi. “Hotlist” dan farqli oʻlaroq, Skrepbukda fotosuratlar, audio va videokliplar, grafikalar, animatsiya va video qismlari mavjud. Bu fayllarni talabalar osongina yuklab olishlari va maʼlum mavzuni oʻrganish uchun maʼlumotli yoki illyustrativ material sifatida ishlatishlari mumkin [5].



Treza Xant (Treasure Hunt) – “Xazina qidirish”: resurslarning mazmuni bo‘yicha muammoli xarakterdagi yakuniy savol to‘plamiga ega bo‘lgan havolalarning izohli ro‘yxati.

Sabjekt Sempla (Subject Sampler) – “Misollar to‘plami”: izohli havolalar ro‘yxati, saytlarning mazmuniga asoslangan va ularning munosabatini ifodalashni talab qiluvchi savollar. Ushbu format shaxsga yo‘naltirilgan xarakterga ega.

Insayt Reflektor (Insight Reflector) – “Mohiyatning aksi”: havolalar ro‘yxati, shaxsiy idrok bo‘yicha savollar va insho va mulohaza yozishni talab qiluvchi ro‘yxat.

Konsept Bilda (Concept Builder) – “G‘oya Quruvchi”: manbalar ro‘yxati, mavzuning mazmunini yoritish va yakuniy savolni aniqlash uchun tahliliy tushuncha.

Veb-kvest (Web-Quest): havolalar ro‘yxati, har bir bo‘lim uchun savollar, o‘z fikrini bayon etish uchun mulohazalar va munozarali umumiy savol. Guruh bo‘lib ishlashni taqazo etadi [4].

Demak, talabalarda onlayn ishlash jarayonida hech qanday muammo bo‘lmasa, keyinchalik an’anaviy dars rejalarini yana bir ko‘rib chiqib, ularni veb-resurslar orqali ba’zi o‘qish matnlar yoki tinglash materiallarini boyitish mumkin. Bu nafaqat maktabgacha ta’limning bo‘lajak ingliz tili talabalarining qiziqishini uyg‘otadi va motivasiyasini oshiradi, balki ingliz tilini o‘rganishning amaliy ahamiyatini ham ko‘rsatadi. Bundan tashqari, talabalar onlayn o‘tirib, o‘quv materiallarini tanlash jarayonida faol ishtirok etish imkoniga ega hamda kelajakda maktabgacha ta’lim bolalariga ingliz tilini o‘rgatishda zamin yaratadi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 6-noyabrdagi PQ-4884-sonli «Ta’lim-tarbiya tizimini yanada takomillashtirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida»gi qarori. O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari ma’lumotlari bazasi, 07.11.2020 y., 07/20/4884/1484-son; 26.03.2021 y., 07/21/5040/0243-son.
2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 19-maydagi «O‘zbekiston Respublikasida xorijiy tillarni o‘rganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi PQ-5117-son qarori. Qonunchilik ma’lumotlari milliy bazasi, 20.05.2021 y., 07/21/5117/0472-son.



3. O‘zbekiston milliy ensiklopediyasi. Zebuniso-Konigil / 4-tom. Bosh tahrir hay’ati a’zolari: M.Aminov va b. – T.: “O‘zbekistan milliy ensiklopediyasi” Davlat ilmiy nashriyoti, 2002. – 169-bet.
4. Драгунова А.А. Учебные интернет-ресурсы как средство формирования профессиональной иноязычной коммуникативной компетенции студентов // Ярославский педагогический вестник. 2013. №1. URL: <https://cyberleninka.ru/article/n/uchebnye-internet-resursy-kak-sredstvo-formirovaniya-professionalnoy-inoyazychnoy-kommunikativnoy-kompetentsii-studentov>.
5. Moydinova E.K. Raqamlashtirish davrida zamonaviy texnologiyalardan foydalanish // DaF - Unterricht im digitalen Zeitalter. – T: 2021. – B. 62-64.

САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ СТУДЕНТОВ ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ НА ОСНОВНОМ ЭТАПЕ ОБУЧЕНИЯ

Муминова Наргиза Абдурахмановна

Ст. преп. каф. «Узбекского и иностранных языков», ТИТЛП

Аннотация: в данной статье рассматриваются проблемы и пути решения организации самостоятельной работы студента, а также предлагаются современные и нетрадиционные методы, формы и инструменты, игровые технологии организации самостоятельного обучения.

Annotatsiya: ushbu maqolada talabanning mustaqil ishini tashkil etish muammolari va uni hal qilish yo'llari ko'rib chiqiladi, shuningdek, mustaqil ta'limni tashkil etishning zamonaviy va noan'anaviy usullari, shakllari va vositalari, o'yin texnologiyalari taklif etiladi.

Annotation : Annotation: this article discusses the problems and ways to solve the organization of independent work of a student, and also offers modern and non-traditional methods, forms and tools, game technologies for organizing independent learning.

Ключевые слова: самостоятельная работа, цикл самостоятельных работ, процесс обучения, творческая самостоятельность.

Одним из важных факторов в подготовке квалифицированных кадров является повышение качества и эффективности образования. Современные методы, формы и инструменты обучения, игровые технологии, проблемное обучение и нетрадиционные методы самостоятельного обучения играют



MUNDARIJA

MUALLIF	MAQOLA NOMI	Bet
Turg 'unov Sobitxon Toshpo'latovich	Kirish.....	3
Simona Adam	INTERCULTURAL EDUCATION IN ROMANIAN BANAT REGION. AN ORAL HISTORY APPROACH.....	4
António Robalo, Renato Pereira Álvaro Rosa	THE IMPLEMENTATION OF ECTS (EUROPEAN CREDIT TRANSFER SYSTEM IN PORTUGUESE HIGHER EDUCATION....	9
Abduganieva Jamilya	SOME DIDACTIC PECULIARITIES OF TEACHING CONSECUTIVE INTERPRETING TO THE STUDENTS OF TRANSLATION DEPARTMENTS.....	12
Dosbayeva Nargiza Turgunpulatovna, Otaxanova Shoxista Shuxratjon qizi	TIPS FOR TEACHING READING MICRO SKILLS.....	16
Ураева Эльвира Усмановна	ОБЪЕКТИВНЫЙ КОНТРОЛЬ УСТНЫХ И ПИСЬМЕННЫХ КОМПЕТЕНЦИЙ УРОВНЯ ВЛАДЕНИЯ ИНОСТРАННЫМИ ЯЗЫКАМИ.....	20
Абдуллаева Саидахон Нуритдиновна	К ВОПРОСУ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ИНТЕРАКТИВНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В ТЕХНИЧЕСКИХ ВУЗАХ ПРИ ОБУЧЕНИИ РУССКОМУ ЯЗЫКУ КАК НЕРОДНОМУ...	27
Abduazizova Iroda Abduaziz qizi	IMPORTANCE OF TEACHING LITERACY SKILLS TO YOUNG LEARNERS.....	30
Иминахунова Ирода Хусейновна	ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ОРИЕНТИРОВАННЫЙ ПОДХОД ПРИ ОБУЧЕНИИ АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ В МЕДИЦИНСКОМ ВУЗЕ.....	33
Abdujabborova Malika	THE USE OF INFORMATION AND COMMUNICATION TECNLOGIES IN ENGLISH LESSONS.....	37
Атамирзаева Эъзога Бекмирзаевна	ТАЛАБАЛАРГА ФРАНЦУЗ ТИЛИНИ ИККИНЧИ ЧЕТ ТИЛ СИФАТИДА ЎҚИТИШНИНГ ЗАМОНАВИЙ УСУЛЛАРИ.....	39
Abdullayev Nurillo	THE ROLE OF (TPR) TOTAL PHYSICAL RESPONSE IN ELT.....	44



Abdurasulova Guljaxon Nabijon qizi	IDENTIFYING THE MAIN FEATURES OF ENGLISH SYNTAX AND THEIR IMPACT IN TEACHING SPEAKING.....	46
Alixonova Muqaddam Umarxonovna	CURRENT CHALLENGES IN TEACHING ESP.....	50
Alijonova Oydina Shokirjon qizi	CONTEXTUAL EXPLICATION OF ABSOLUTE AND RELATIVE FORMS OF TENSE FORMS AND THEIR METHODS FOR TEACHING.....	54
Ashurova Nodira Rafiqovna, Ismatullayeva Madinabonu	INGLIZ TILIDA MULOQOTNI SHAKLLANTIRISHDA SITUATSIYALARDAN FOYDALANISH TAMOYILLARI.....	58
Azizov Solijon Uchmas o'g'li	CHET TILIDA YOZUV KOMPETENSIYASINI TAKOMILLASHTIRISHDA TA'LIM YONDASHUVLARINING TARAQQIYOTI...	62
Djuraeva Nilufar Bakhtiyarovna	THE SIGNIFICANCE OF AUTHENTIC CONTENT IN TEACHING OF SPEAKING....	66
Rustamova Shahnoza Aripovna	CHET TILI O'QITISH BO'YICHA BOSHLANG'ICH SINIF O'QUVCHILARINING O'Z-O'ZINI BAHOLANISH KOMPETENSIYASINI SHAKLLANTIRISH.....	69
Tajibayev Gayratjon Shovdorovich	NOFILOLOGIK YO'NALISH TALABALARIGA SOXAVIY LEKSIKANI O'QITISH PRINSIPLARI.....	75
Абдуллаев Фарход Хабибуллаевич	ТЕРГОВЧИ НУТҚИНИНГ ЎЗИГА ХОС ЖИҲАТЛАРИ.....	79
Daminjanov Sobirjon Nuhammadjonovich, Muhamadjonova Feruza Sobirjon qizi	DEVELOPING ENGLISH- SPEAKING IN A DOMESTIC AREA.....	83
Erkinova (Solokhidinova) Ra'nokhon Anvarjon kizi	DISTINCTIVE MOMENTS OF TEACHING FOREIGN LANGUAGES TO STUDENTS WITH A NON-PHILOLOGICAL DIRECTION OF STUDY, FROM TEACHING STUDENTS OF PHILOLOGICAL DIRECTIONS.....	90
Ismailova Shahnoza Abdumalik qizi	MAIN DIRECTIONS AND ITS IMPORTANCE OF THE COMMUNICATION OBJECTIVE OF TEACHING PRONUNCIATION IN ENGLISH.....	94



Jalolov Sherali, Jakbarova Nasiba	INTEGRATING LANGUAGE AND CULTURE TEACHING WITH COMMUNICATIVE-LEARNING ACTIVITIES.....	98
Daminjanov Sobirjon Muhammadjonovich	FORMATION OF PROFESSIONAL COMMUNICATIVE COMPETENCE OF BIOLOGICAL STUDENTS.....	102
Khakimova Mashkhura	TEACHING ENGLISH WITH INTERACTIVE GAMES.....	109
Khazratova Gulchekhura Sharipovna	DEVELOPING INTERCULTURAL COMPETENCE VIA LINGUOCULTUROLOGICAL APPROACHES.....	114
Mamatova Gulhayo	THE EFFECTIVENESS OF USING GAMES IN TEACHING ENGLISH SKILLS.....	118
Nadyojkina Kamilla Andreyevna	MODERN INNOVATIVE APPROACHES TO TEACHING FOREIGN LANGUAGES.....	120
Kukiboyeva Mahliyo Mahmudjanovna	THE ROLE OF STORY BASED ACTIVITIES IN PROMOTING STUDENT CENTEREDNESS IN LANGUAGE CLASSES.....	126
Karabayev Dilshodbek, Matkarimova A.I.	SOME NOTIONS ON THE PHENOMENON OF “ОНОМАТОРОЕІА” IN ENGLISH.....	129
Н.Каримова	ЎҚУВЧИЛАР ФАОЛЛИГИНИНГ ТАЪЛИМ ЖАРАЁНИДА АҲАМИЯТИ.....	132
Kenjaev Azizbek Rustamjon ugli	INNOVATIVE TECHNOLOGIES IN TEACHING FOREIGN LANGUAGES IN PRESCHOOL AND PRIMARY EDUCATION.....	136
Kenjaev Azizbek Rustamjon ugli	ADVANTAGES OF ALTERNATIVE ASSESSMENT IN EFL.....	138
Khabibullaeva Mahliyo	USING EXTENDED METAPHORS IN EFL CLASSROOM.....	142
Laptev Igor Anatolievich	USING THEMATIC UNITS FOR YOUNG LEARNERS` ENGLISH CLASSES.....	145
Ne`matjanova Dilafroz Dadabayeva Lazokat	LANGUAGE PLANNING AND POLICY PROPOSAL.....	147
Madaminova Moxlaroyim Rustambek qizi	CLIL METHODS IN TEACHING ENGLISH TO PRIMARY CLASS PUPILS.....	153
Makhammadjonova Mukaddas	LEXICAL PARTNERSHIP IN TEACHING ENGLISH TO B2 LEVEL LEARNERS.....	158



Malikova Feruz Abdusattor kizi	COMMUNICATIVE AND LINGUISTIC STRATEGIES IN THE LANGUAGE.....	161
Mamatova Dilrabo Mahmudjanovna	CLASSROOM OBSERVATION.....	164
Sharipova Sabohat Abdullajonovna	THE POPULARITY OF AUTHENTIC MATERIALS.....	166
Masharipova Sadokat Abdullajonovna	PROBLEMS IN TEACHING ENGLISH TO THE ESP STUDENTS: IMPROVING THE PRODUCTIVE (MAINLY WRITING) SKILLS TO THE NON-PHILOLOGICAL REPRESENTATIVES.....	171
Maxamadjonova Mashxura Maxamadjonovna	INTERAKTIV VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI VOSITASIDA CHET TILI DARSLARI SAMARASINI OSHIRISH.....	174
Maxsudaliyeva R.B	INTERAKTIV METODLAR YORDAMIDA BOSHLANG'ICH SINFLARDA XORIJIY TIL DARSLARIDA GAPIRISHNI O'RGATISH....	180
Mo'minova Shodiya	HORIJIY TIL SIFATIDA INGLIZ TILIDAGI YANGI SO'ZLARNI YODLASH TEXNIKALARI VA UNDAGI MUAMMOLAR.....	183
Ҳ. Мелиев.	АБДУЛЛА АВЛОНИЙНИНГ КАСБ-ҲУНАРЛИ ИНСОН ВА УНИНГ ТАРБИЯСИГА МУНОСАБАТИ.....	187
Melieyev Khabibullo	PRINCIPLES OF CONDUCTING LISTENING ACTIVITIES.....	190
Mirzakamolova Maftuna Rahimjon qizi, Ikromova Parizodxon Ilhomjon qizi	TEACHING READING STRATEGIES FOR THE ESP READERS.....	192
Moydinova Elmira Kamariddinovna	INGLIZ TILINI O'QITISHDA INNOVATION TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISHNING IMKONIYATLARI.....	195
Муминова Наргиза Абдурахмановна	САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ СТУДЕНТОВ ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ НА ОСНОВНОМ ЭТАПЕ ОБУЧЕНИЯ.....	198
Nabiyeva D.J	МАКТАБГАЧА ВА БОШЛАНГ'ИЧ ТА'ЛИМДА ЧЕТ ТИЛ О'QITISHDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALA.....	203
Nasirova U.K	THE USE OF ENGLISH SHORT STORIES AS AN AUTHENTIC MATERIAL FOR DEVELOPING SPEAKING SKILLS.....	205
Nishonova D.X	BENEFITS OF ROLE-PLAY GAMES IN TEACHING FOREIGN LANGUAGES.....	209



Nasirova U.K. Murodillayev Behzod, Abdulvohidov Turg'unali, Badalova Shohsanam	THE ROLE OF COMMUNICATIVE ACTIVITIES IN TEACHING SPEAKING.....	212
Nazarova Yorqinoy	THE IMPORTANCE OF INTEGRATING LANGUAGE SKILLS IN EFL CLASSES.....	215
Ravzaxon Akbarova, Mo'minova Shodiya	XORIJIY TIL SIFATIDA INGLIZ TILIDAGI YANGI SO'ZLARNI YODLASH TEXNIKA- LARI VA UNDAGI MUAMMOLAR.....	218
Negmatova Barnokhon	PLANNING PROJECT LESSONS IN TEACHING FOREIGN LANGUAGES.....	222
Otaxanova Dilnoza Muxammadjanovna, Nishanova Hurriyat	THE IMPORTANCE OF TEACHING FOREIGN LANGUAGE TO ADULT LEARNERS.....	225
Qahhorov S.A	CRITERIA FOR SELECTING GRAMMATICAL MATERIAL IN ENGLISH IN PRIMARY SCHOOL.....	229
Qodiraliyeva Dilafruz	IMPLEMENTATION OF FOREIGN LANGUAGE TEACHING TO YOUNG LEARNERS.....	231
Qodirjonov Hasanboy Qodirjon o'g'li	BUYUK BRITANIYADAGI MA'MURIY- HUDUDIIY BO'LINISHINING NOMLANI- SHIDAGI LEKSIK JIHLATLARI.....	234
Qodirova Zilola Murotjan qizi	O'QUVCHILARDA TANQIDIY FIKRLASH QOBILIYATINI RIVOJLANTIRISHNING LINGVODIDAKTIK USULLARI.....	237
Rasulova Nilufar Abduvossiyevna	TIBBIYOT OLIY O'QUV YURTI TALABA- LARIGA INGLIZCHA TIBBIYOT TERMIN- LARINI O'RGATISH VA O'QITISHNING TARMOQ TEXNOLOGIYALARI.....	241
Ravshanov J. R.	CHET TILLARINI O'QITISHNING METODLARI VA ULARNING XUSUSIYATLARI.....	247
Raxmanova Dildora Abdulxamid qizi	IMPORTANT FEATURES OF COMMUNICATIVE LANGUAGE TEACHING IN ENGLISH FOR SPECIFIC PURPOSES.....	250
Saydalieva Gulchehra Saydumarovna	PORTFOLIO ASSESSMENT AS ONE OF THE MOST EFFECTIVE ASSESMENT METHODS IN TEACHING WRITING.....	255



Saydaliyeva Mashhura Anvarjon qizi	МАКТАБ О'QUVCHILARINING KOMMUNIKATIV SAVODXONLIGINI TA'MINLASH PEDOGOGIK MUAMMO SIFATIDA.....	259
Shamsutdinova L.R	TEACHING SPEECH ACT STRATEGY OF APOLOGY TO STUDENTS IN EFL CLASSES.....	263
Shavdorova Hurshida G'ayratjon qizi	LEKSIKANI BILISH ASPEKTLARI.....	267
Шохобутдинова Дилноза Мухитдиновна	ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ И ЛОГИЧЕСКИЙ МЕХАНИЗМ КОМИЗМА.....	271
Shoxidova Mashxura Qobuljonovna	TIL O`RGANUVCHILARNING EXTIYOJLARI VA ULARNI O`QITUVCHI TOMONIDAN FARQLANISHI.....	276
Soliyev Baxodir Daminovich	YOSH TIL O`RAGANUVCHILARNING SAVODXONLIGINI OSHIRISHDA O`QISH KO`NIKMASINING AXAMIYATI.....	279
Tolipova A.	PROBLEMS OF METHODS OF TEACHING FOREIGN LANGUAGES IN HIGHER EDUCATION.....	282
Турсунбоева Мухлиса Анвар кизи	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ О ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КОМПЕТЕНЦИИ В ВЫСШЕМ ОБРАЗОВАНИИ И ЕЕ ФОРМИРОВАНИЕ В ТРЕБОВАНИЯХ ФАКУЛЬТЕТА ЕСТЕСТВЕННЫХ НАУК....	285
Умирзакова Д.А	ПОНЯТИЕ ПРЕДМЕТНО-ЯЗЫКОВОГО ИНТЕГРИРОВАННОГО ОБУЧЕНИЯ (CLIL) И ЕГО АНАЛИЗ НА ОСНОВЕ НАУЧНО- МЕТОДОЛОГИЧЕСКОГО ЛИТЕРАТУРНОГО ОБЗОРА.....	289
Хикматов Нодир Назимджанович	ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕХНОЛОГИИ СМЕШАННОГО ОБУЧЕНИЯ ПРИ ИЗУЧЕНИЕ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ.....	291
Khalikova Shahlo Uktamovna	INNOVATIVE TECHNOLOGIES FOR TEACHING A FOREIGN LANGUAGE AT THE UNIVERSITIES.....	294
Xujanazarova Nozima Omonjonovna	TEACHING ENGLISH TO ECONOMY FACULTY STUDENTS.....	297
Yuldosheva Mamura Bakhtiyarovna	ENGLISH LANGUAGE TEACHING IN MULTICULTURAL PRIMARY SCHOOLS....	300
Yo'ldosheva Ma'mura, Shahrizoda Najimova	INGLIZ TILINI O`QITISHNING MUAMMOLARI VA YECHIMLARI.....	301



Yuldasheva D. Jamolidinova Sh	THE IMPORTANCE OF GAMES IN TEACHING ENGLISH LANGUAGE VOCABULARY.....	306
Yuldasheva Ma'muraxon Boqijonovna	INGLIZ TILI DARSLARIDA TALABALARGA SOHAVIY LEKSIKANI O'RGATISH BOSQICHLARI.....	310
Yusupalieva Sh.H	DEVELOPING COMMUNICATIVE SKILLS IN ESP CLASSES VIA MASS MEDIA.....	313
Юсупова Дилноза Ўктамали қизи	УРФ-ОДАТЛАРНИ ЎҚИТИШДА КОММУНИКАТИВ ЎЙИНЛАРДАН ФОЙДАЛАНИШИ.....	315
Yusupova S.T	HOW TO TEACH LISTENING COMPREHENSION SKILLS.....	320
Ziyodullayeva Nafosat, N.P. Iskanova	TEACHING LINGUISTIC AND CULTURAL DIVERSITY IN TEACHING ENGLISH.....	323
Abduraimov Bilolxon Abduqodir o'g'li	THE IMPORTANCE OF USING PARTNERSHIP IN TEACHING LANGUAGE SKILLS.....	327
Jorayev Nozimjon Nomonjon o'g'li, Shavdorova Zeboxon Gayratjon qizi	COOPERATIVE LEARNING - A NEW TENDENCY IN MODERN TEACHING.....	331
Nodira Rashidova, Maktuba Raxmatullayeva	IMPROVING TECHNOLOGIES FOR SHAPING THE LEXICAL COMPETANCE OF MEDICAL STUDENTS.....	336
Mamadjanova Nozima Adhamovna	MAKTAB O'QUVCHILARIGA INGLIZ TILIDA MATN O'QISHNI O'RGATISHNING INTERFAOL TEXNOLOGIYALARI.....	339
Mamadjanova Shoxida Nemat qizi	INGLIZ TILI DARSLARIDA O'QISH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLAN-TIRISH TEHNOLOGIYALARI.....	343
Zokirjonova Zebuniso	IMPROVING LINGUISTIC MECHANISMS FOR THE DEVELOPMENT OF INDEPENDENT THINKING SKILLS OF STUDENTS IN GRADES 10-11 ON THE BASIS OF PERSON-CENTERED EDUCATION.....	348
Akromova Iroda Shavkatjon	LEXICAL-SEMANTIC STUDY OF LEGAL TERMS IN ENGLISH AND UZBEK.....	351



Рашидова Нодира Хабибуллаевна	ТИББИЁТ ЙўНАЛИШИ ТАЛАБАЛАРИ- НИНГ ИНГЛИЗ ТИЛИДА ЛЕКСИК БИРЛИКЛАРНИ ЎЗЛАШТИРИШ МЕТОДИКАСИ.....	354
Қ.А.Сидиқов	ТАРЖИМАДА СЎЗ ТАНЛАШ ВА СЎЗ ЖИЛОСИ.....	358
Ziyayev Avazbek Ixtiyorovich, Valijanov Sherzod Abdug'ani o'g'li	LITERATURE REVIEW OF TYPES VERBS IN ENGLISH AND UZBEK LANGUAGE.....	361
Tursunov Akmal Hamidjonovich, Umarova Dilafuz Xusanjon qizi	GYOTE IJODIDA SHARQONA MOTIVLAR.....	364
Ишанжанова Муносибхон Саидахмадовна Кабиллов Улуғбек Мадаминович	ДЕЙКТИК БИРЛИКЛАРНИНГ ЭГОЦЕНТРИК ХУСУСИЯТИ.....	368
Abdullayeva Nargiza Axmadjonovna	QAXRAMON PORTRETINI BADIY ASARDAGI AHAMIYATI.....	371
Abdullayeva Dildora Shuxratovna Antonina Aleksandrovna Iplina	THE PRAGMATIC APPROACH TO THE PHRASEOLOGICAL UNITS.....	374
Абдурахмонова Дилрабо Кодиржоновна	“БОБУРНОМА” ТАРЖИМАЛАРИ – МАЪЛУМОТЛАР ХАЗИНАСИ.....	377
Abduvoxidov G'olib Gulomovich	“MATN” ATAMASI JAHON TILSHUNOSLARI TASNIFIDA.....	382
Alimqulova Zuhra	INGLIZ TILIDA FRAZEOLOGIK BIRLIKLARNING LEKSIK-SEMANTIK XUSUSIYATLARI VA O'ZIGA XOS TIL BIRLIGI SIFATIDA.....	386
Bobojonov Dilshod Jumaqul o'g'li	LINGUOPRAGMATIC ASPECT OF NEWSPAPER HEADINGS.....	389
Boymirzayeva Zarina Usmanovna	METHODS OF TRANSLATING IDIOMS FROM ENGLISH INTO RUSSIAN.....	393
Boltabayeva Ma'rifat Baxromjon qizi	ЛИТЕРАТУРА И ЕЕ РОЛЬ В НАШЕЙ ЖИЗНИ.....	397
Чориева Шахноза Шухратовна	РИЧАРД ОЛДИНГТОННИНГ “ҚАХРАМОННИНГ ЎЛИМИ” РОМАНИ ЖАНРИНИНГ ЎЗИГА ХОС ХУСУСИЯТЛАРИ.....	401



Erkinov Ma'murjon Muxiddin o'g'li	CHARACTERISTICS OF SLANG.....	405
Sobirjon Muhammadjonovich Daminjanov	DIFFICULTIES OF POETRY TRANSLATION.....	410
Жуматов Рашид Янгибаевич	ИНСОНЛАРНИНГ КАСБ-ХУНАРИ, МАШҒУЛОТ ТУРЛАРИНИ БИЛДИРУВЧИ ҲАМДА УЛАРНИНГ ИЖТИМОЙ МАВҒЕИ БИЛАН БОҒЛИҚ ТОПОНИМ- ЛАР ҚИЁСИЙ ТАҲЛИЛИ (ИНГЛИЗ ВА ЎЗБЕК ТИЛЛАРИ МИСОЛИДА).....	415
Расулова Гулбаҳор Керимбаевна	АЙРИС МЁРДОК: ЁЗУВЧИ ВА ФАЙЛАСУФ.....	418
Sodiqova Baxtigul Ibodullayevna	INGLIZ POSTMODERN ROMANINING O'ZIGA XOSLIGI.....	422
Абдурахмонова Дилрабо Кодиржонова	“БОБУРНОМА” ТАРЖИМАЛАРИ – МАЪЛУМОТЛАР ХАЗИНАСИ.....	426
Gafforova Durdona Yuldasheva Dilfuza	CHARACTERISTICS OF METONOMY AND METAPHOR.....	431
Р.Д.Журакулов, Д.Абдурахмонова	СЕМАНТИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ ФРАЗЕОЛОГИЧЕСКИХ ЕДИНИЦ С СОМАТИЗМОМ «РУКА».....	435
Hoshimova Gulchehra Mashraf qizi	INGLIZ TILIDA RITORIK SO'ROQ GAPLAR VA ULARNING XUSUSIYATLARI.....	438
Икромхонова Фируза, Ҳошимова Ойдина	ТАРИХИЙ АСАРЛАРДА ОБРАЗ ИФОДАСИ.....	441
Ismanova Gulchiroy G'auratjon qizi	PHRASEOLOGICAL UNITS SPECIFIC TO NATIONALITY IN SOCIO-POLITICAL WORKS AND THEIR TRANSLATION.....	445
Ismoilova Muazzam Uroyimjonovna	O'ZBEK TILIDA MAYL GRAMMATIK KATEGORIYASI GRAMMATIC CATEGORY OF MOOD IN UZBEK LANGUAGE.....	449
Karimova Dilshoda Sodiqjon qizi	THE MAIN PROBLEMS OF LEXICOGRAPHY.....	450
Lolayeva Zarima Abdixoliq qizi	THE ROLE OF PROVERBS AND SAYINGS IN THE SPEECH AND CULTURE OF ENGLISH AND UZBEK LANGUAGES.....	453
Мадиева Мадина Юсуповна	БРЕНДЛАРНИНГ НОМИНАТИВ ФУНКЦИЯСИ ХУСУСИДА.....	456



Madumarova Dilnora Ваходир qizi	YAPONIYANING ILK YOZMA YODGORLIKLARI NARA DAVRI ADABIYOTI.....	459
Мансунова Каромат Хабибуллаевна Убайдуллаев Шухрат Нарзуллаевич	НАЦИОНАЛЬНАЯ СПЕЦИФИКА УЗБЕКСКИХ И НЕМЕЦКИХ НАРОДНЫХ СКАЗОК.....	463
Masharipova Leninza Axmedjanovna	WHAT IS CULTURAL RELATIVISM?.....	466
Najmiddinov Jobir Zokirovich	TARJIMADA LUG'AVIY VA KONTEKSTUAL MAZMUNLARNING O'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI.....	468
Narzieva Gulnoza Akbarovna	CULTURAL CODE OF INTERNET MEDIA.....	471
Nematjonova Sarvinoz Nodirbek qizi	INGLIZ VA O'ZBEK TILLARIDAGI SINTAKTIK BIRLIKLARNING O'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI.....	475
Nematova Maftuna Mirzajon qizi	LINGUISTIC AND PRAGMATIC ISSUES OF COLLOCATIONS.....	478
Niyazov Ravshan Turakulovich, Izamova Nigina Uktamovna	THE ROLE OF LEGAL DETECTIVES IN CONTEMPORARY LITERATURE.....	481
Обилов Р.	“КУТАДҒУ БИЛИГ” ВОЛТЕР МЕЙ ТАЛҚИНИДА.....	484
Odilova Gulzira Muhiddin qizi, Tajibayev Gayratjon Shovdorovich	COMPARATIVE ANALYSES OF UZBEK AND ENGLISH NEOLOGISMS.....	488
Qodirov Sherzod	NEMIS TILSHUNOSLIGIDA MATN NAZARIYASI.....	492
Rakhimjonova Mukhtasar Rauljon qizi Madaminova Moxidil Qurvonali qizi	LINGUOCULTURAL AND COMPARATIVE ANALYSIS OF PHRASEOLOGICAL UNITS.....	495
Ruzmetova Ozoda Alimovna	SINTAKTIK DERIVATSIYA TIL BIRLIKLARINING SEMANTIKA O'ZGARISHINING BIR TURI SIFATIDA.....	498
Самандаров Шерзод Султанович	БАДИИЙ АСАРЛАРНОМИ ВА УЛАРИНИНГ КОНТЕКСТУАЛ ТАРЖИМАСИ.....	501



Sarsenbaeva Zoya Jangabay qizi	LINGUOCULTURAL AND LINGUOCOGNITIVE APPROACH OF PROVERBS.....	504
Sayfiddinova Nozima Akmaljon qizi	MAIN APPROACHES TO EXAMINE CONVERSION.....	507
Shakirova Mohlaroy Odiljon qizi, Matkarimova A.I	PROBLEMS OF TRANSLATING OF ENGLISH COMPLEX SENTENCES CONNECTED WITH “LEST” INTO UZBEK...	510
Teshaboyeva Ziyoda, Muhitdinova Diyora Baxtiyor qizi	ABDULLA QODIRIYNING “O’TGAN KUNLAR “ ROMANI TARJIMASIDA BADIY TASVIRIY VOSITALAR.....	513
Turg’unova Farida Alisher qizi	TILSHUNOSLIKDA KONSEPT TUSHUN- CHASI VA UNING QO’LLANISHI.....	517
Turg’unova Farida Alisher qizi	O’ZBEK TILIDA KONSEPT TUSHUNCHASI VA UNING NUTQDA IFODALANISHI.....	519
Тожибоев Музаффар Тўрамирзаевич	ИККИ МАДАНИЯТ ЎРТАСИДА ТУФИЛГАН РОМАН.....	522
To‘rayeva Umida Shuxratovna	YURIDIK TERMINOLOGIYA TILSHUNOSLAR TALQINIDA.....	525
Tursinova Dildora Erkinjonovna	THE ESSENCE OF CONCEPT OF THE TERM.....	529
Xoliqov Zoxidjon Olimjonovich	TARJIMADA SO’Z TANLASH MUAMMOSI.....	532
Hotamova Iroda Ibrohimovna	FRAME ANALYSIS IN COGNITIVE LINGUISTICS IN ENGLISH AND UZBEK LANGUAGES.....	536
Yoqubjon Soliyev	V.SHEKSPIRNING “HAMLET” FOJEASIDA ATOQLI OTLARNI O’ZBEK VA RUS TILLARIGA QILINGAN TARJIMALARI QIYOSIY TAHLILI.....	540
Юсуфалиев Элёржон Мащрабович	НЕМИС ВА ЎЗБЕК ТИЛШУНОСЛИГИ ТАСАВУРИДА “ТАЪЛИМ ВА ТАРБИЯ” КОНЦЕПТИ.....	543
Dadabayev Zafar Zakirovich, Jalolov Sherali Abduvaliyevich	TALABALARNING TALAFFUZIDAGI QIYINCHIILARNI ANIQLAH SISTEMALI USULLARI.....	552
Karimova Muattar Fayzullayevna	ACTUAL PROBLEMS AND METHODOLOGY OF MODERN COMPARATIVE TYPOLOGY.....	555
Sattorova S.T	IMPROVE STUDENTS KNOWLEDGE THROUGH LISTENING COMPREHENSION	558



Ahmedova Nargiza Baxodirjonovna	INGLIZ TILI DARSLARIDA YUQORI SINF O‘QUVCHILARIDA TANQIDIY FIKRLASH KO'NIKALARINI RIVOJLANTIRISH	562
------------------------------------	--	-----



Integrativ va kompetensiyaviy yondashuvlar asosida chet tillarni
o‘qitishning muammo va yechimlari mavzusida xalqaro ilmiy-
amaliy konferensiya materiallari

Research papers of the International scientific-practical
conference on Problems and solutions of teaching foreign
languages based on Integrative and competency focused
approach

Namangan, 2022 yil 8-9 aprel

1-nashr

Tehnik muharir;

Daminjanov Sobirjon
Muhammadjonovich

Namangan davlat universiteti

05.04.2022 yilda bosishga ruhsat berildi.